

# تعلیمات دینی از

## دبستان تا دانشگاه

بموجب تصویب هیئت مدیره شورای عالی خلق اندونزی مقرر شد که تعلیمات دینی در همه مدارس از دبستان تا دانشگاه الزامی باشد.

(نقل از نشریه خبرگزاری اسلامی اندونزی شماره ۲)

کنفرانس سازمانهای اسلامی در لندن بزودی کنفرانس مراکز فرهنگی اسلامی و سازمانهای اسلامی اروپا تحت نظارت و اهتمام دبیرخانه ملل اسلامی می آید در هتل «پیکادلی» در لندن منعقد خواهد شد.

(نقل از مجله جهان اسلام کراچی)

کنفرانس دانشجویان مسلمان جنوب خاوری آسیا در پایتخت مالزی

سومین کنفرانس دانشجویان مسلمان جنوب خاوری آسیا در ماه آوریل در شهر کوالالامپور (پایتخت مالزی) مرکب از ۲۰۰ دانشجویان اهالی اندونزی و سنگاپور و مالزی و سری لانکا، و

مکتب اسلام

مجمع بین المللی اسلامی جوانان سال ۱۹۵۵ در کراچی تأسیس گردید و مقرر شد که مرکز این سازمان در شهر قاهره باشد ولی عوامانی، پیشرفت این منظور را تا آخر انداخته از آن پس مؤتمر اسلامی کراچی سال ۱۹۶۷ مسموم این فعالیت را آغاز کند ولی حادثه سوم ماه ذو الحجه همان سال و سقوط بیت المقدس مانع گردید.

اینک نیز این منظور را تعقیب کرده و جمعیت دعوت اسلام، مهده داران آن گردیده است و اولین کنفرانس مراکز اسلامی در لندن در تیرماه تشکیل شد. امجد و از هم تشکیل کنفرانسهای بعدی بصورت امید بخشی، در سایر کشورهای اسلامی موجب پیشرفت این تئولوژی اسلام بشود.

### مراکز اسلامی

دستور دبیرخانه اسلامی در شهر لندن، کنفرانس مراکز اسلامی اروپا برگزار می شود و مطابق دستور آقای ولسکو عبدالرحمان، دبیر کل اتحادیه کشور های اسلامی، در شهر واشنگتن نیز محلی برای برگزاری کنفرانسهای مراکز اسلامی آمریکا تأسیس می شود دبیر کل تصمیم دارد برای آفریقا و آسیای جنوبین مرکزی تأسیس شود.

صرف نظر از روح تازه ای که بوسیله چنین کنفرانسها در مسلمانان هدیده خواهد شد، جمعیت های کوناگون، مسلمان در گوشه و کنار جهان که در اقلیت هستند، خواهند توانست با این مراکز ارتباط حاصل کنند و رابطه برادری میان همه مسلمانان بر آکنده جهان؛ از نو بوجود آید.

سرمايه خداداد نفت در کشورهای اسلامی.

با توجه با احتیاجات غرب، با این ماده حیاتی موجب آن خواهد گردید که کشورهای اسلامی در بازارهای غرب سرمایه گذاری کنند و در شرکت های صنعتی غرب نیز سهم گردند و سپس در شهرهای بزرگ غرب مؤسسات علمی تأسیس کنند.

### شورای قرآنی پاکستان - کراچی

#### موضوع - انجیل بر نابا

انجیل بر نابا، در کلیساهای اسکندریه تا سال ۳۲۵ - مسیحی، رسمی و قانونی بوده است، شورای «نیقه» در سال ۳۲۵ تشکیل شد و از آنجا امری صادر گردید، باینکه همه انجیلیانی که بعد عبری نوشته شده از بین برده شود. فتوای صادر شد که هر کس مالک این انجیلها باشد محکوم بمردک خواهد شد. در سال ۳۸۳ مسیحی، پاپ نسخه ای از انجیل بر نابا را که در کتابخانه شخصی پاپها بود بدست آورد.

وقتی که پاپ اسکوتوس از سال (۱۵۹۰-۱۵۸۵) بمقام پاپ بودن رسید دقیقش «فرماندیه» انجیل بر نابا را آنجا دید و چون عبری می دانست آنرا بزبان ایتالیائی که زبان مادریش بوده، ترجمه کرد.

در سال ۱۷۰۹ نسخه ایتالیائی بوسیله «دفن» کرامر، کشف شد. در سال ۱۷۱۲ «لاکرامر» این نسخه قیمتی را به کتابشناس معروف «پرلس اوژن» هدیه کرد در سال ۱۷۳۸ کتابخانه «پرس اوژن» بوسیله «هف سی بل - یونک». دروین انتقال داده شد.

مقارن همان زمان نسخه ای در «مادریده» کشف

عیسی گفت : نام پدربزرگ خدا احمد (محمود - محمد) زیرا خدا خودش این نام را باو داد پس از آنکه روح او را خلق کرد و در نور آسمانها آنرا جای داد خدا گفت بپسر محمد - من محض خاطر تو ، بهشت و جهان را وعده دادمی از مخلوقات را آفریدم و ترا هدیه ای قرار دادم تا جائیکه هر کس بتو پیوسته گوید لعنت خواهد شد . وقتی که من ترا بهیمان بفرستم تو بیایم بهر حالتی و کلمات تو حقیقت خواهد بود . تا جائیکه زمین ساقط خواهد شد ولی کلمات تو در قانون از بین نخواهد رفت محمد نام مبارک اوست و آنکه جمعیت صدای خود را بلند کردند و گفتند :

ای محمد - برای نجات جهان بیا .  
 وظیفه هر فردی است که يك نسخه از این انجیل الهام بخورد اختیار جویندگان حقیقت بگذارد .  
 این انجیل در پاکستان منتشر شده است . کسانیکه مایل هستند با آدرس زیر تماس بگیرند .

11 Th - A . 4 Th . North Street  
 Defence Housing - Society .  
 Karachi Pakistan

ترجمه از گزارش مؤثر العالم  
 الاسلامی - کراچی

شد ؛ ولی بدبختانه آن نسخه نیز مانند سایر نسخهها نابود شد نسخه ای که در « کتابخانه شاهن وین » هنوز موجود است . که من ، میکروفونهای آنرا تحصیل کرده ام .

این نسخه بوسیله آقایان دراگه سال ۱۹۰۷ در کسوفورد بریان انگلیس ترجمه شد . نسخه های این ترجمه نیز نابود شد ولی من يك نسخه دیگر و قبلم از این کتاب را از او شناختم بیست آوردم و به خواهم بوسیله « دفاوست » منتشر سازم .

احساس می کنم درج نمونه ای از این نسخه بی - مورد نخواهد بود به این شرح :

دبوسیله مجلس سنای روم : تصمیم گرفته شد که بفرمان پادشاهی هیچ کس ترا خدا نخواهد ، مسیح گفت من خود به این عنوان راضی نیستم زیرا از آنجائیکه شما نور بیضی کنید ، تاریکی خواهد آمد ولی تسلیم من به آمدن پیغمبر خداست که همه عقاید دروغ بوطبه سزا ، از بین خواهد برد و قانون او در سراسر جهان جاری خواهد شد ، زیرا خداوند به پدر ما ابراهیم آنرا وعده داده است و بالاتر همه راحتی من اینست که این کیش پایانی نخواهد داشت بلکه بوسیله خدا حفظ خواهد شد و کسی نخواهد نتوانست بر آن تعرض کند ، « جامع علوم انسانی »

## قلب باصفا

امام صادق می فرماید :

ان القلب اذا صفا صاقت به الارض حتی یسمو

هنگامیکه دل انسان صاف و از آلودگی پاک گردد زمین (و جهان ماده) جیرا

تنگ می گردد و میل آسمانها (و عالم ملکوت) میکند .